
00
25

67
49

 Número 44 - Lunes, 7 de marzo de 2022
página 3478/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

Resolución de 25 de febrero de 2022, de la Delegación Territorial  de Igualdad, 
Políticas Sociales y Conciliación en Almería, Unidad Territorial de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de AndalucÍa, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia y 
del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a la 
dependencia, a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

23605283S SAAD01-04/2452371/2009-63 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIEBNTO DE TRASLADO.

Y3423341N SISAAD01-04/1297078/2019-91 VERA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27505720C SAAD01-04/1192594/2008-11 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

X2619345J SISAAD01-04/1367021/2019-00 LOS GALLARDOS ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

Y5718509X SISAAD01-04/1925309/2022-53 LA MOJONERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27206982Y SISAAD01-04/1924415/2022-32 ROQUETAS DE MAR-AGUADULCE ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

27108155X SAAD01-04/6675840/2013-92 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

Y6594443N SISAAD01-04/1812980/2021-50 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE  
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

23215890N SISAAD01-04/1772228/2021-38 ARBOLEAS RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

23205192D SISAAD01-04/1592839/2020-02 CUEVAS DEL ALMANZORA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

10539655C SISAAD01-04/1911056/2022-59 VERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27194755S SISAAD01-04/1815193/2021-32 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

23171356J SISAAD01-04/1079201/2019-76 HUÉRCAL-OVERA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27178730K SISAAD01-04/1811765/2021-96 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

30386803P SISAAD01-04/1887803/2021-86 HUÉRCAL-OVERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27234932B SISAAD01-04/1695865/2021-14 DALÍAS RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

26854676Z SISAAD01-04/1756000/2021-09 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO  
DE DEPENDENCIA.

Y7706411E SISAAD01-04/1735019/2021-77 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO  
DE DEPENDENCIA.

27176675J SISAAD01-04/1631313/2021-64 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

27044757T SISAAD01-04/1750272/2021-04 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA. 

38481772N SISAAD01-04/1238935/2019-51 ALMERÍA-RETAMAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
ACUMULACIÓN DE EXPEDIENTE.



00
25

67
49

 Número 44 - Lunes, 7 de marzo de 2022
página 3478/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27154324H SISAAD01-04/1906847/2022-21 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

75191602W SISAAD01-04/1723971/2021-87 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA  QUE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

75182454P SISAAD01-04/1723955/2021-71 ALMERÍA RESOLUCION POR LA QUE SE NO RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

27174828Y SISAAD01-04/1504318/2020-42 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27174770V SISAAD01-04/1707883/2021-04 ALMERÍA RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

78272449E SISAAD01-04/182187/2021-15 ALMERÍA RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

55071474K SISAAD01-04/774981/2018-48 EL EJIDO-MATAGORDA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE CONCEDE  
TRÁMITE DE AUDIENCIA.

Y7564580D SISAAD01-04/1851823/2021-31 ADRA RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27091930T SISAAD01-04/1132175/2019-88 ROQUETAS DE MAR-AGUADULCE ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
INFORME  DE CONDICIONES DE SALUD.

27505641X SISAAD01-04/631853/2017-92 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

26406535M SAAD01-04/421173/2008-72 SAN ISIDRO-NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION Y SE ADVIERTE CADUCIDAD.

27073119A SAAD01-04/219451/2007-64 ALMERÍA RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27181536K SISAAD01-04/1905084/2022-04 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

33752269E SISAAD01-04/1821083/2021-05 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

45280101R SISAAD01-04/1823468/2021-62 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN

75221662R SISAAD01-04/1663653/2021-06 PADULES RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27196318Z SISAAD01-04/1711657/2021-92 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

X4401609F SISAAD01-04/1903821/2022-02 ADRA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27207656J SISAAD01-04/1761447/2021-24 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA  QUE NO SE RECONOCE  
GRADO DE DEPENDENCIA.

27164268A SISAAD01-04/1932970/2022-51 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27153198L SISAAD01-04/1781765/2021-69 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE NO SE RECONOCE  
GRADO DE DEPENDENCIA.

27070733D SAAD01-04/2914958/2010-10 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN.

31500314C SISAAD01-04/1652024/2021-17 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

75208792B SISAAD01-04/1766017/2021-35 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27269553V SISAAD01-04/1588164/2020-80 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE  RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

SAAD01-04/1816714/2021-01 NÍJAR- EL BARRANQUETE ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

27171507C SISAAD01-04/861108/2018-39 ALMERÍA RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

78327372K SISAAD01-04/1828222/20231-63 ROQUETAS DE MR-AGUADULCE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

33396858F SISAAD01-04/1817590/2021-04 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

16158722A SISAAD01-04/1772279/2021-89 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE NO RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

X3402439A SISAAD01-04/1907119/2022-02 ABOX ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

Y2850299S SISAAD01-04/1843276/2021-82 LA MOJONERA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27151155T SISAAD01-04/1002758/2018-69 ADRA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.



00
25

67
49

 Número 44 - Lunes, 7 de marzo de 2022
página 3478/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

54830941E SISAAD01-04/1025097/2019-01 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

00249912V SISAAD01-04/1797784/2021-83 MOJÁCAR RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE DECLARA 
CONCLUSO PROCEDIMIENTO  DE DEPENDENCIA.

X7047902N SISAAD01-04/1908243/2022-59 ARBOLEAS ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27259377F SISAAD01-04/1759663/2021-83 BERJA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO.

23605779M SISAAD01-04/1742321/2021-07 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27517492Q SISAAD01-04/1908460/2022-82 CANJÁYAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

07721325H SISAAD01-04/1629454/2021-48 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE DECLARA 
CONCLUSO PROCEDIMIENTO  DE DEPENDENCIA.

Y4131055Q SISAAD01-04/1549213/2020-26 NÍJAR-LAS NEGRAS RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE DECLARA 
CONCLUSO PROCEDIMIENTO  DE DEPENDENCIA.

27496248R SISAAD01-04/171489/2015-90 DALÍAS RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

74589937V SISAAD01-04/385883/2016-17 EL EJIDO-BALERMA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27174649B SISAAD01-04/1479167/2020-14 TABERNAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27260324B SISAAD01-04/1907109/2022-89 ALMERÍA-EL ALQUIÁN ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

39253313H SISAAD01-04/1793905/2021-84 VERA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE  
GRADO DE DEPENDENCIA.

75198738P SISAAD01-04/063580/2015-45 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

26995511C SISAAD01-04/1797763/2021-62 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

27185511V SISAAD01-04/792592/2018-05 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

X1936344C SISAAD01-04/1825285/20221-36 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

23444288C SAAD01-04/4692847/2011-59 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

01363798J SISAAD01-04/1911936/2022-66 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

Y6181949T SISAAD01-04/1925099/2022-37 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

75196407T SISAAD01-04/1709976/2021-60 VÉLEZ-BLANCO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

55070553C SAAD01-04/1864839/2021-14 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

75197918Q SISAAD01-04/1719982/2021-75 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA  QUE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27175351T SISAAD01-04/1770728/2021-90 HUÉRCAL DE ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

Y1784525S SISAAD01-04/1811345/2021-64 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27223333G SISAAD01-04/1802562/2021-11 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

Y3389893Y SISAAD01-04/1926304/2022-78 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27077898K SISAAD01-04/1759424/2021-38 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27189107W SISAAD01-04/1904647/2022-52 CANJÁYAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27066140Q SISAAD01-04/1283443/2019-36 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27532145H SISAAD01-04/1893181/2021-32 CANJÁYAR RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

X8436201P SISAAD01-04/1719806/2021-93 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

77696764G SISAAD01-04-1797403/2021-90 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.



00
25

67
49

 Número 44 - Lunes, 7 de marzo de 2022
página 3478/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27070424E SISAAD01-04/1756950/2021-86 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA  QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

23202108F SISAAD01-04/1539399/2020-09 VÉLEZ BLANCO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA. 

27493102Y ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

23222153L HUÉRCAL OVERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27019718P VERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

08906568W ALMERIMAR-EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27171553C DALÍAS ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

75191970W ROQUETAS DE MAR-EL PARADOR 
DE LAS HORTICHUELAS

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

78264971L HUÉRCAL OVERA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN.

X2734976T ARBOLEAS-LOS HIGUERALES
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN.

45257260E ROQUETAS DE MAR-AGUADULCE
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN.

45247799Z ROQUETAS DE MAR-AGUADULCE
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN.

Y5265893B ROQUETAS DE MAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN.

27191856Z ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN.

23329147V VERA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN.

38368002T TURRE
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN.

75177991F HUÉRCAL OVERA 
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN.

75232496W HUÉRCAL OVERA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN.

Almería, 25 de febrero de 2022.-  El Delegado, Rafael Ángel Pasamontes Romera.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»


